
 

             Moravskoslezská 

       fotbalová liga   

              28. kolo 

****************** 

    FK APOS Blansko 
                             -               
    1. FC Slovácko B 

****************** 
  BLANSKO 7. června 2009 

              neděle, 16:30 h 

    

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

Cena:           ,- Kč 

 

 

Na dnešním posledním domácím utkání  A mužstva 

v letošním ročníku MSFL vítá všechny jeho příznivce i 

fanoušky jménem klubu sponzor utkání    

 
 

    

 

 

 

 

 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a 

v týdeníku Zrcadlo v úterý 9. června 

                                                                                                                                 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 
  1. FC Slovácko B 
   Založen:  2000 
   Ředitel:   Bc. Vladimír Krejčí 
   Generální sekretář:  Mgr. Petr Pojezný 
   Předseda představenstva: JUDr. Ing. Zdeněk Zemek 
   Klubové barvy: bílá, modrá 
   Stadion: Městský stadion, Uherské Hradiště (8121 diváků) 

                                      Oficiální web: www.fcslovacko.cz 
                                   

Soupiska mužstva: 
Brankáři: Václav Marek (81), Tomáš Fryšták (87) 
Obránci: Vlastimil Polák (89), Martin Bělaška (87), Juraj Višváder 
(89), Tomáš Inemann (81), Marek Přílučík (87), Ondřej Lysoněk (87) 
Záložníci: Ondřej Čtvrtníček (84), Martin Holek (89), Martin Pácl 
(87), Jan Šilinger (88), Radek Görner (83)  
Útočníci: Milan Kerbr (89), Václav Ondřejka (88), Zdeněk Šturma 
(87), Ondřej Pyclík (88) 
Trenér: Jan Palinek   Asistent: Miroslav Hlahůlek   
Vedoucí mužstva: Josef Horák  Lékař: Kamil Korvas 
 

 
Tabulka MSFL po 28. kolech: 

 
    Tabulka střelců: 
    17 - Sehnal (Blansko) 
    14 - Minarech (Znojmo) 
        H. Prokeš (Hlučín) 
    12 - Zedníček (Bystrc)  
    11 - Hrubý (Uničov) 
           Vodák (Zábřeh) 
    10 - Vácha (Bystrc) 
      9 - Bačík (Zlín B) 
      8 - Koubek (Hlučín)     
           Žmolík (Uničov) 
 
    Střelci FK APOS: 
     17 - Sehnal  
       6 - Kleveta 
       4 - Čejka  
       3 - Pšikal   
       1 - Šíp, Hájek, Niessner, 

                                                                                                Farník, Filip, vl. Huška 
 
 

 

 1.  1. SC Znojmo  28  16  8  4  50:27  14  56  

 2.  FC Hlučín  28  17  5  6  46:29  14  56  

 3.  SK HS Kroměříž  28  12  10  6  31:21  4  46  

 4.  FC Dosta Bystrc  28  14  4  10  41:34  4  46  

 5.  SK Uničov  28  12  9  7  38:27  3  45  

 6.  FC B. Ostrava B  28  12  4  12  26:30  1  40  

 7.  MSK Břeclav  28  11  6  11  29:36  -3  39  

 8.  Frýdek-Místek  28  10  7  11  37:35  -5  37  

 9.  SK S. Olomouc B  28  10  6  12  42:42  -6  36  

 10.  FC Vys. Jihlava B  28  10  5  13  27:42  -7  35  

 11.  SK Sulko-Zábřeh  28  10  4  14  25:40  -8  34  

 12.  FK Mutěnice  28  8  9  11  34:35  -9  33  

 13.  1. FC Brno B  28  8  7  13  28:27  -11  31  

  14.  FC Tes. Zlín B  28  7  9  12  37:47  -15  30  

 15.  
FK APOS 
Blansko 

 28  6  9  13  36:45  -15  27  

 16.  1. FC Slovácko B  28  7  6  15  26:36  -15  27  



27. kolo MSFL (sobota 30. 5. 2009) 
MSK Břeclav - FK APOS Blansko 2:0 (1:0) 
Branky: 44. Dvořák, 82. Jakubovič 
Střely na branku: 7:2   Střely mimo: 7:4   Rohy: 3:3   Fauly: 18:18 
Ofsajdy: 5:5   ŽK: Demjanovič, Galla - Bednář, Hájek, Karaffa 
Diváků: 315 
Břeclav: Galla - Demjanovič, Schwarz (C), Michal, Pokorný - Simandl, 
Dvořák, Jakubovič, Gajdoš (90. Šenk) - Ivančic, Svoboda (28. Fiala, 72. 
Dolíhal) Trenér: Jiří Fryš 
 
FK APOS Blansko: Švancara - Bubeníček, Filip, Karaffa, Hájek - Klimeš - 
Lazarov (46. Farník), Čejka, Sehnal (C), Bednář - Traxl (82. Nečas) 
Trenér: Petr Vašíček   

 

Vstup do utkání byl ze strany Blanska 
zakřiknutý. Břeclav byla důraznější 
v osobních soubojích a několikrát 
nebezpečně centrovala do pokutového 
území. Ze strany našeho mužstva stojí za 
zmínku trestný kop Zdeňka Traxla a volej 
Radima Bubeníčka, ani v jednom případě 
ale nemusel brankář Galla zasahovat. 
Těsně před poločasem vychytal Karel 
Švancara Fialu, vzápětí však blanenský 
brankář nemohl vůbec nic dělat, když po 
centru Schwarze zkušený exligový 
harcovník Dvořák poslal míč z malého 
vápna hlavou neomylně do branky - 1:0. 
 

 (situace před penaltou - Bednář uniká Demjanovičovi) 
 
Ve druhém poločase se hra Blanska s příchodem Radima Farníka zvedla. Vrcholem 
útočného snažení červených byla 66. minuta, v níž právě Farník rychle rozehrál volný 
přímý kop, David Bednář vnikl až do vápna, kde byl faulován Demjanovičem a 
rozhodčí bez váhání nařídil pokutový kop. Penaltový specialista Petr Čejka tentokrát 
neuspěl, přízemní střelu k pravé tyči dokázal Galla zneškodnit. V závěru Břeclav 
využila blanenskou hru vabank a po krásné střele Jakuboviče, která se odrazila od 
břevna do sítě,  zvýšila své vedení na konečných 2:0. Po závěrečném hvizdu 
rozhodčího sice panovalo v táboru FK APOS zklamání, vzhledem k nedělním 
výsledkům ale naděje na záchranu stále žije. K tomu je však potřeba dnes 
bezpodmínečně vyhrát!   
 
Další výsledky 27. kola: Bystrc - Olomouc B 4:1 (2:0), Jihlava B - Kroměříž 1:1 (1:1), 
Mutěnice - Znojmo 1:1 (1:0), Brno B - Hlučín 2:3 (0:0), Slovácko B - Ostrava B 0:1 (0:1), 
Zábřeh - Frýdek-Místek 1:0 (0:0), Zlín B - Uničov 0:3 (0:3) 
  
Podzimní duel - 13. kolo MSFL (neděle 2. 11. 2008) 
1. FC Slovácko B - FK APOS Blansko 3:0 (1:0) 
Branky: 43. z pen. a 89. Holek, 73. Pyclík 



FK APOS Blansko - soupiska: 
Brankáři: 1 Aleš Slanina (80), 22 Karel Švancara (84) Obránci: 2 
Michal Beneš (89), 4 Petr Filip (89),  9 Radim Bubeníček (84), 11 
Martin Klimeš (79), 12 František Karaffa (79), 17 Petr Šíp (86) 
Záložníci: 6 Kamil Janíček (86),  8 Tomáš Kleveta (75), 14 Ivo 
Lazarov (82), 15 Michal Hájek (83), 18 Radim Farník (79), 19 David 
Bednář (84) Útočníci: 7 Zdeněk Traxl (83), 10 Petr Čejka (85), 13 
Martin Sehnal (81) 
 
Další zápasy 28. kola MSFL:  
Frýdek-Místek - Mutěnice, Hlučín - Zlín B, Kroměříž - Břeclav, 
Uničov - Zábřeh, Olomouc B - Jihlava B, Ostrava B - Brno B, Znojmo 
- Bystrc 
 
 
Rozhodčí dnešního zápasu: Tomáš Kratochvíl - Jiří Šalata, Zbyněk Proske 
                                                                          

Delegát: Jaroslav Petřivý 
 
 

Vedení FK APOS Blansko děkuje všem fanouškům, sponzorům a ostatním 
činovníkům za podporu v letošní sezóně. Těšíme se s Vámi naviděnou v novém 

ročníku 2009/2010. 
 

Programy pro Vás po celé jaro tiskla společnost NOVATISK, a. s. 
Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 
 

Zbývající program týmů FK APOS Blansko 
21. čtvrtek 11.06.09 Žáci A Slavkov - Blansko 16:30 18:15  st / ml 

12. sobota 13.06.09 Žáci A Blansko - Tišnov 09:00 10:30   ml / st   

15. sobota 13.06.09 Dorost Blansko -  Boskovice 12:00 14:15 st / ml 

15. sobota 13.06.09 Muži B Blansko -  Letovice 16:30     

29. neděle 14.06.09 Muži A 1. FC Brno B -  Blansko 10:15     

16. neděle 21.06.09 Muži B Lysice - Blansko 16:30       

 
Zpravodaj FK Blansko 7/2009 


